Joh. Leisenbrithi Citation M. Urbani
 Carolibani ou die Küniglicher Petri
 zu Budislini synographogon 15 61.

In nomine Diaconus zu S. Petri u Paul
 Coselii, so nunmehr Vicarius bey S. Petri
 zu Cosel, sonnenly am 1ten Februng 1561
 Caplan worden, adjungist.

Nos Johannes Leisenbrithius per Superiorem
 et Inferiorem Lusatiam Episcopatus Misnensis
 Administrator & Commissarius Generalis, Ecclē-
 siae Budissinensis Decanus, erudito viro Dno
 Urbano Schmolck Artium Magistro, Civi-
 um Budissinens.

Nolumus Tibi abscurum sit, quod non
 solum ex officio, quo legitime fungimur,
 verum etiam ad Sacratissima maximeq;
 orthodoxa Caesarea Majestatis mandatum
 varia devotionis tuae negotia tecum con-
 ferre habeamus. Nos igitur officio
 nobis concedito satisfaciētes & man-
 datis, ab utraq; potestate ordinaria nobis
 specialiter datis, obtemperantes, his te
 peremptorie citamus, stricte mandantes,